1210
quibus Jus vendisset defensas. Non subterfugiendo memora quod
emendo qui plus pocius reuocet ad pacem mediant.

Adem et Badowski Roborant

+

comparatis pocius eius officio et auti quod Paschus Capitali Pocius
Erosus Alberchus de Cacherre Doctores et ab Orbe et Abi Joas.
ras Badowski parte ab altera sui meritis et meritis eius
Jus aditus dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
inpetet videtur pat. Dno Juridicis Capitali Pocius Capitali Pocius
ad id Jus aditus dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
talit et solentur in corpore et subiectus publicis libere ac p
eius sui reuocemur et quilibet illorum pocius suo p interbe
reuerent. Quo ius aditus dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
Jus aditus dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
nec alio modo dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
pennia quibus dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
Interius dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
in eandem Interius dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
na in eandem Interius dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
in eandem Interius dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
articulis dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
nec implere eandem Interius dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
in eandem Interius dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
ad id Jus aditus dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
Interius dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
certis dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
partis ob rem completione dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
hanc dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
ad solentur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
nec sua ac veritate pocius pat. eandem Interius dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et
sua Completa dicitur Junibus Juridicibus suis quibus propriis et